华夏鼎诚债券型证券投资基金清算报告

基金管理人: 华夏基金管理有限公司 基金托管人: 中国建设银行股份有限公司 清算报告出具日: 二〇一七年九月八日 清算报告公告日: 二〇一七年十月二十六日 华夏鼎诚债券型证券投资基金清算报告

2

目录

重要	提示	3
→,	基金概况	3
	基金运作情况	
	财务会计报告	
四、	清算情况	5
五、	备查文件	7
华夏	鼎诚债券型证券投资基金清算报告	

3

重要提示

华夏鼎诚债券型证券投资基金(以下简称"本基金")经中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")2015 年 12 月 25 日证监许可[2015]3081 号文准予注册,并经机构部函[2016]2501 号确认,自 2016 年 12 月 13 日起基金合同生效,本基金基金管理人为华夏基金管理有限公司,基金托管人为中国建设银行股份有限公司。

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《华夏鼎诚债券型证券投资基金基金合同》(以下简称"《基金合同》")等有关规定,基金份额持有人大会决定终止基金合同的,《基金合同》应当终止。本基金管理人于 2017 年 7 月 29 日发布《华夏基金管理有限公司关于以通讯方式召开华夏鼎诚债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》,审议终止本基金基金合同有关事项,审议议案于 2017 年 8 月 28 日通过,本次基金份额持有人大会决议自同日起生效,本基金管理人于 2017 年 8 月 29 日发布《华夏鼎诚债券型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效公告》(以下简称"决议生效公告")。根据决议生效公告,本基金最后运作日为 2017 年 8 月 30 日,自 2017 年 8 月 31 日起,本基金进入基金财产清算程序。

基金管理人、基金托管人、安永华明会计师事务所(特殊普通合伙)和北京市天元律师事务所成立基金财产清算组履行基金财产清算程序,并由安永华明会计师事务所(特殊普通合伙)对本基金进行清算审计,北京市天元律师事务所对清算事宜出具法律意见。

一、基金概况

基金名称

华夏鼎诚债券型证券投资基金

基金简称

华夏鼎诚债券

基金主代码

002346

基金交易代码

华夏鼎诚债券 A

华夏鼎诚债券I

002346

002347

基金运作方式

契约型开放式

基金合同生效日

2016年12月13日

基金管理人

华夏基金管理有限公司

基金托管人

中国建设银行股份有限公司

注册登记机构

华夏基金管理有限公司

华夏鼎诚债券型证券投资基金清算报告

4

二、基金运作情况

本基金经中国证监会 2015 年 12 月 25 日证监许可[2015]3081 号文准予注册,并经机构部函[2016]2501 号确认,由基金管理人依照法律法规、《基金合同》等规定自 2016 年 12 月 5 日至 2016 年 12 月 8 日期间向社会公开募集。本基金基金合同于 2016 年 12 月 13 日正式生效,基金合同生效日的基金份额总数为 300,286,250.17 份(含募集期间利息结转的份额)。

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《基金合同》等有关规定,基金份额持有人大会决定终止基金合同的,《基金合同》应当终止。本基金管理人于 2017 年 7 月 29 日发布《华夏基金管理有限公司关于以通讯方式召开华夏鼎诚债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》,审议终止本基金基金合同有关事项,审议议案于 2017 年 8 月 28 日通过,本次基金份额持有人大会决议自同日起生效,本基金管理人于2017 年 8 月 29 日发布《华夏鼎诚债券型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效公告》。根据决议生效公告,本基金最后运作日为 2017 年 8 月 30 日,自 2017 年 8 月 31 日起,本基金进入基金财产清算程序。自本基金基金合同生效日至最后运作日期间,本基金正常运作。

三、财务会计报告

(一)基金最后运作日资产负债表(已经审计)

会计主体: 华夏鼎诚债券型证券投资基金

报告截止日: 2017年8月30日

单位: 人民币元

最后运作日

2017年8月30日

资产:

银行存款

86,459.81

存出保证金

17,789.28

应收利息

28,308.64

资产总计

132,557.73

负 债:

应付赎回款

1,254.09

应付管理人报酬

1,112.11

应付托管费

417.02

应付销售服务费

278.07

其他负债

53,000.00

华夏鼎诚债券型证券投资基金清算报告

5

负债合计

56,061.29

所有者权益:

实收基金

76,504.69

未分配利润

-8.25

所有者权益合计

76,496.44

负债和所有者权益总计

132,557.73

注:①报告截止日 2017 年 8 月 30 日 (本基金最后运作日),华夏鼎诚债券 A 基金份额净值为 1.000 元;华夏鼎诚债券基金份额总额为 76,504.69 份(其中 A 类 76,504.69 份, I 类 0.00 份)。

②本基金的清算报表是在非持续经营的前提下参考《企业会计准则》及《证券投资基金会计核算业务指引》的有关规定编制的。自本基金最后运作日起,资产负债按清算价格计价。由于报告性质所致,本清算报表并无比较期间的相关数据列示。安永华明会计师事务所(特殊普通合伙)已对财务报表进行了审计并出具了无保留意见的审计报告。

四、清算情况

自 2017 年 8 月 31 日至 2017 年 9 月 8 日止为本基金清算报告期,基金财产清算组按照法律法规及《基金合同》的规定履行基金财产清算程序,全部工作按清算原则和清算手续进行。具体清算情况如下:

(一) 清算费用

清算费用是指基金财产清算小组在进行基金清算过程中发生的所有合理费用,按照《基金合同》的规定,清算费用应由基金财产清算小组优先从基金财产中支付。考虑到本基金清算的实际情况,从保护基金份额持有人利益的角度出发,本基金的清算费用将由基金管理人承担。

(二)最后运作日资产清算情况

截至清算报告期结束日(2017年9月8日),本基金应收利息尚未收回,根据基金管理人2017年7月29日发布的《华夏基金管理有限公司关于以通讯方式召开华夏鼎诚债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》及决议生效公告,为了提高清算效率,及时向基金份额持有人分配剩余财产,基金管理人以自有资金对应收利息进行垫付。各项资产清算情况如下:

- 1、本基金最后运作日存出保证金为人民币 17,789.28 元,已于 2017 年 9 月 4 日由中国证券登记结算有限责任公司划入托管账户。
- 2、本基金最后运作日应收利息为人民币 28,308.64 元,已由基金管理人于 2017 年 9 月 4 日以自有资金垫付至托管账户。
- (三)最后运作日负债清偿情况

华夏鼎诚债券型证券投资基金清算报告

6

- 1、本基金最后运作日应付赎回款为人民币 1,254.09 元,该款项已于 2017 年 8 月 31 日支付。
- 2、本基金最后运作日应付管理人报酬为人民币 1,112.11 元,该款项已于 2017 年 9 月 4 日支付。
- 3、本基金最后运作日应付托管费为人民币 417.02 元, 该款项已于 2017 年 9 月 4 日支付。
- 4、本基金最后运作日应付销售服务费为人民币 278.07 元,该款项已于 2017 年 9 月 4 日支付。
- 5、本基金最后运作日其他负债为应付信息披露费,金额为人民币 53,000.00 元,该款项已于 2017 年 9 月 1 日支付。

(四) 本次清算报告期间的清算损益情况

单位:人民币元

项目

自 2017 年 8 月 31 日

至 2017 年 9 月 8 日

止清算报告期间

- 一、清算收益
- 1、利息收入(注1)

14.47

清算收入小计

14.47

二、清算费用

清算费用小计(注2)

_

三、清算净收益

14.47

表中相关项目具体说明如下:

- 1、利息收入系以当前适用的利率预估计提的自 2017 年 8 月 31 日至 2017 年 9 月 8 日止清算报告期间的银行存款利息(包括基金管理人垫付资金本金产生的利息)及存出保证金利息。
- 2、本次清算相关的清算费用由本基金管理人承担,不从基金财产中支付。

(五) 截至本次清算报告期结束日的剩余财产情况

单位: 人民币元

项目

金额

一、最后运作日 2017 年 8 月 30 日基金净资产

76,496.44

加:清算报告期间净收益

14.47

二、2017年9月8日基金净资产

76,510.91

截至本基金清算报告期结束日 2017 年 9 月 8 日,本基金剩余财产为人民币 76,510.91 元。自清算报告期结束日次日 2017 年 9 月 9 日至本次清算款划出前一日的银行存款产生的利息(包括基金管理人垫付资金本金产生的利息)亦归基金份额

华夏鼎诚债券型证券投资基金清算报告

持有人所有。

(六)基金清算报告的告知及剩余财产分配安排

本清算报告已经基金托管人复核,将与会计师事务所出具的清算审计报告、律师事务所出具的法律意见书一并报中国证监会备案后向基金份额持有人公告。清算报告公告后,基金管理人将遵照法律法规、基金合同等规定及时进行分配。

五、备查文件

- (一) 备查文件目录
- 1、《华夏鼎诚债券型证券投资基金清算审计报告》
- 2、《华夏鼎诚债券型证券投资基金清算的法律意见》
- (二) 存放地点

备查文件存放于基金管理人、基金托管人处。

(三) 查阅方式

投资者可在营业时间免费查阅备查文件。

华夏鼎诚债券型证券投资基金基金财产清算组

二〇一七年九月八日